
Zarządzenie Nr 52 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 05 września 2011 roku

w sprawie: Zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające
finansowanie w ramach PROW 2007-2013.

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 rNr.142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz. l 055 Nr 116 poz. 1203 , Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l, Nr 223 poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675,
art.89 ust. l pkt. l , Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U Nr 157
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726
oraz § 8 ust.2 Uchwały Nr 19N /2011 Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia 04 lutego 2011 roku
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na sfmansowanie planowanego
deficytu budżetu na rok 2011
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

§ 1. Zaciąga długoterminową pożyczkę w kwocie zł 407489,00
słownie złotych; Czterysta siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/1 00
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w roku 2011 na realizację w roku 2011
zadania pn. Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj - Etap n

§ 2. Warunki kredytowania zostaną określone w umowie na podstawie Regulaminu
udzielania i obsługi przez Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające
finansowanie w ramach PROW 2007- 2013.

§ 3. Uruchamianie transz pożyczek przez bank określi harmonogram
przekazywania transz pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach
PROW 2007-2013.

§4. Źródłem sfinansowania pożyczki będą środki przekazywane przez Agencję Płatniczą
tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych poniesionych przez Pożyczkobiorcę.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


